令和　　年　　月　　日
群馬東部水道企業団
企業長　清水　聖義　様
事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
代理人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
上水道（給水施設）の事前協議について
このことについて、下記のとおり協議いたします。
記
１．開発事業の目的　：
２．開発区域の位置　：
３．開発区域の面積　：　　　　　㎡
４．建築物の用途　　：
５．建築物の高さ（階数）：　　　　ｍ　　　　階
６．添　付　書　類　：開発区域位置図（１/２０,０００以上）
　　　　　　　　　　　開発区域現況図（縮尺１/２，５０００以上）、公図写し、
　　　　　　　　　　　土地利用計画図、給配水施設計画平面図、
　　　　　　　　　　　その他協議に必要な書類